TÊN CƠ QUAN
________
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
__________________________________

Số:........../.........
	Hà Nội, ngày         tháng         năm........

TỜ TRÌNH
V/v ……………..

Kính gửi:

	· Uỷ ban nhân dân Thành phố Hà Nội;

	· Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hà Nội.

Căn cứ …………………..
(Tên cơ quan) đề nghị UBND Thành phố chỉ định nhà đầu tư thực hiện dự án (tên dự án) theo các nội dung sau:
………………………………………………
………………………………………………
………………………………………………
………………………………………………
………………………………………………
………………………………………………
………………………………………………
………………………………………………
………………………………………………
………………………………………………
………………………………………………

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu.

	NHÀ ĐẦU TƯ
(Thủ trưởng ký tên, đóng dấu)

2

2/2